記 載 例

様式第１号その１（第５条関係）                ２０２４年◯月◯日

 徳島県知事 殿

「とくしま回帰」加速・産業人材支援事業助成候補者認定申請書

 「とくしま回帰」加速・産業人材支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のと
おり申請します。

申 請 者

住  所

〒７７０－××××
徳島県徳島市万代町◯丁目◯番地◯○ ◯◯アパート◯◯号室

ふりがな
  氏  名

とくしま はなこ
徳 島  花 子

生年月日   ◯○○○年 ◯月 ◯日生

電話番号 自宅◯◯◯-◯◯◯-◯◯◯◯  携帯××××××××××

メールアドレス ◯◯◯◯◯◯＠◯◯

 近親者連絡先

住所×××－××××徳島県◯市◯町◯番地◯◯マンション◯◯号
氏名◯◯ ◯◯      電話番号◯◯◯-◯◯◯-◯◯◯◯

修 学 先

名  称

とくしま阿波大学 情報システム学部
デジタル学科 デジタル応用コース専攻

在籍学年及び
入 学 年 月
卒業(予定)年月

   ４年生
２０２１年 ４月入学
２０２５年 ３月卒業（予定）

出身高校所在地
（都道府県）

 ◯ ◯ 県

借受奨学金

名  称

日本学生支援機構奨学金

日本学生支援機構奨学金

区  分

□ 無利子  □ 有利子

□ 無利子  □ 有利子

金  額

月額   ４５，０００円
総額２，１６０，０００円

月額   ５０，０００円
総額２，４００，０００円

借受期間

２０２１年 ４月から
２０２５年 ３月まで

２０２１年 ４月から
２０２５年 ３月まで

就業希望分
野

４分野への就業
希望の有無
と分野名

□ 有 □ 無
有の場合は分野名を記載

（地域づくり・観光・ICT関連分野       ）
内 定 等 内定等の有無と

内定等を得た業
種

□ 内定（業種：情報サービス業 会社名：(株)阿波情報）
□ 内々定 （業種：   会社名：     ）
□ 無

 私は、助成候補者に認定された場合、徳島県が認証した「奨学金返還支援サポート企
業」からの情報提供を受けるために必要な情報（住所、氏名、生年月日、学校名、学部
学科名、学年、電話番号、メールアドレス）を当該企業に提供することに同意します。
  ２０２４年◯月◯日       （記名）徳島花子      ☑
                               申請には同意が必要です。

注１ 修学先名称は、学部、学科等すべて記載すること。
注２ 就業希望分野は、徳島県で雇用創出が期待される産業分野として選定した４分野（募

集要項Ｐ６）に該当する場合は分野名を記載すること。
注３ 内定等を得た業種は、その業種を日本標準産業分類の中分類で記載すること。

認定結果が届く住所にしてください

大学等卒業後も連絡のつく電話番号･
メールアドレスにしてください

月額・総額・借受期間をすべて記載

してください

記入漏れに注意してください

記入漏れに注意してください

必ず記名してください

押印は不要です

申請時点の在籍学年と、
その入学・卒業予定年月を
記載してください。 複数の奨学金を借受している場合、

それぞれ記載できます。
（例１） 無利子と有利子を借受
（例２） 大学時と大学院時に借受